РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18 июня 2025г. № 38 - Р

О внесении изменений в распоряжение администрации Александровского

сельского поселения от 01 декабря 2016г. № 65-Р

«О создании комиссии по установлению стажа муниципальной

службы и стажа работы специалистов администрации

 Александровского сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», законом Волгоградской

области от 11.02.2008г № 1626 «О некоторых вопросах муниципальной

службы в Волгоградской области» и в связи с произошедшими кадровыми

изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Александровского

сельского поселения от 01 декабря 2016г. № 65-Р  «О создании комиссии по

установлению стажа муниципальной службы и стажа работы специалистов

администрации Александровского сельского поселения» следующие

изменения:

1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«Создать комиссию по установлению стажа муниципальной службы и стажа

работы специалистов администрации Александровского сельского

поселения в составе:

Председатель комиссии – Серебрякова Н.А. –глава Александровского

сельского поселения

Заместитель председателя комиссии – Милошенко И.В. – заместитель главы

администрации

Секретарь комиссии – Бурмистенко Т.В. -ведущий специалист

администрации

Члены комиссии-

- Мякишева Г.В. – главный специалист – главный бухгалтер;

- Веркина О.И. – ведущий специалист».

2. Признать утратившими силу следующие распоряжения

администрации Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области:

2.1. от 24.07.2018г. № 65-Р «О внесении изменений в распоряжение

администрации Александровского сельского поселения от 01 декабря 2016г.

№ 65-Р «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной

службы и стажа работы специалистов администрации Александровского

сельского поселения»;

2.2. от 22.05.2023г. № 36-Р «О внесении изменений в распоряжение

администрации Александровского сельского поселения от 01 декабря 2016г.

№ 65-Р «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной

службы и стажа работы специалистов администрации Александровского

сельского поселения».

3. Данное распоряжение вступает в законную силу с момента его

подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном

сайте администрации Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за

собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                       Н.А. Серебрякова